2726
 CARATTERISTICHE GENERALI
MATERIALI
I pali rastremati sono prodotti da tubi ERW saldati ad induzione longitudinalmente e
ricavati da lamiera in acciaio S235JR (Fe360B)  oppure S275JR (Fe430B) ed aventi
caratteristiche meccaniche in conformità alla norma UNI EN 10025.
I vari spezzoni di tubo di diametro differente che compongono il palo vengono rac-
cordati mediante formatura a  freddo (imbutitura) per eseguire l’imboccatura con il

L
m
HFT
m
Int.
m
Db
mm
S
mm
Asola
Slot  mm
Peso
Weight  Kg m2
IR.060.089.040.3 4 3,5 0,5 95 3 132x38 23,5 0,97
IR.060.089.045.3 4,5 4 0,5 89 3 “  “ 25,7 1,07
IR.060.089.050.3 5 4,5 0,5 89 3 “  “ 28,5 1,19
IR.060.089.055.3 5,5 5 0,5 89 3 “  “ 32,4 1,35
codice/code
L
m
HFT
m
Int.
m
Db
mm
S
mm
Asola
Slot  mm
Peso
Weight  Kg m2
IR.060.114.068.3 6,8 6 0,8 114 3 186x45 47,3 1,97
IR.060.139.068.3 6,8 6 0,8 139 3 “  “ 58,7 2,24
IR.060.152.068.3 6,8 6 0,8 152 3 “  “ 64,1 2,62
codice/code
L
m
HFT
m
Int.
m
Db
mm
S
mm
Asola
Slot  mm
Peso
Weight  Kg m2
IR.060.114.078.3 7,8 7 0,8 114 3 186x45 53,5 2,22
IR.060.127.078.3 7,8 7 0,8 127 3 “  “ 60 2,48
IR.060.127.078.4.3 7,8 7 0,8 127 4/3 “  “ 69,6 2,48
IR.060.139.078.3 7,8 7 0,8 139 3 “  “ 64,9 2,68
IR.060.152.078.3 7,8 7 0,8 152 3 “  “ 68,4 2,81
codice/code
L
m
HFT
m
Int.
m
Db
mm
S
mm
Asola
Slot  mm
Peso
Weight  Kg m2
IR.060.127.088.3 8,8 8 0,8 127 3 186x45 65,7 2,71
IR.060.139.088.3 8,8 8 0,8 139 3 “  “ 70,5 2,91
IR.060.139.088.4.3 8,8 8 0,8 139 4/3 “  “ 80,9 2,91
IR.060.152.088.3 8,8 8 0,8 152 3 “  “ 77 3,16
IR.060.152.088.4.3 8,8 8 0,8 152 4/3 “  “ 88,2 3,16
codice/code
L
m
HFT
m
Int.
m
Db
mm
S
mm
Asola
Slot  mm
Peso
Weight  Kg m2
IR.060.139.098.3 9,8 9 0,8 139 3 186x45 76,7 3,17
IR.060.139.098.4.3 9,8 9 0,8 139 4/3 “  “ 85,09 3,17
IR.060.152.098.3 9,8 9 0,8 152 3 “  “ 85,2 3,50
IR.060.152.098.4.3 9,8 9 0,8 152 4/3 “  “ 96,4 3,50
IR.060.168.098.3 9,8 9 0,8 168 3 “  “ 92,7 3,81
IR.060.168.098.4.3 9,8 9 0,8 168 4/3 “  “ 105,2 3,81
Diametro testa 60 mm
Head Diam. 60 mm
S
C

Øs ØDb L S
L
m
HFT
m
Int.
m
Db
mm
S
mm
Asola
Slot mm
Peso
Weight Kg m2
IR.060.139.108.3 10,8 10 0,8 139 3 186x45 85,9 3,54
IR.060.152.108.3 10,8 10 0,8 152 3 “  “ 90,9 3,74
IR.060.152.108.4.3 10,8 10 0,8 152 4/3 “  “ 102,1 3,74
IR.060.168.108.3 10,8 10 0,8 168 3 “  “ 98,4 4,05
IR.060.168.108.4.3 10,8 10 0,8 168 4/3 “  “ 110,9 4,05
codice/code
Øs ØDb L S
L
m
HFT
m
Int.
m
Db
mm
S
mm
Asola
Slot  mm
Peso
Weight  Kg m2
IR.060.152.118.3 11,8 11 0,8 152 3 186x45 97,7 4,02
IR.060.152.118.4.3 11,8 11 0,8 152 4/3 “  “ 108,9 4,02
IR.060.168.118.3 11,8 11 0,8 168 3 “  “ 105,2 4,33
IR.060.168.118.4.3 11,8 11 0,8 168 4/3 “  “ 117,7 4,33
codice/code
Øs ØDb L S
L
m
HFT
m
Int.
m
Db
mm
S
mm
Asola
Slot  mm
Peso
Weight  Kg m2
IR.060.168.128.4.4 12,8 12 0,8 168 4/4 186x45 158,6 4,96
IR.060.219.128.4.4 12,8 12 0,8 219 4/4 “  “ 187,4 6,42
A RICHIESTA POSSONO ESSERE PRODOTTI PALI CON LUNGHEZZE E DIAMETRI
DIVERSI DA QUELLI INDICATI.
UPON REQUEST, POLES CAN BE MADE WITH LENGTHS AND DIAMETERS OTHER
THAN THOSE INDICATED.